Pedido: 204226 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES Data Emiss&o:  28/10/2022
@ Cliente: 587-535.249-34 - ERNANI SANT ANA DA SILVA Hora Emisséo: 11:59

Balaroti Telefone: 21 988341329 Valido até: 28/10/2022 1158
A sua casa em 1 lugar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 1deb5
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12379 - Dirlene

ﬁ 63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 850g Tigre 1PC 78,58 0,00 78,58
. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 26 PC 1,36 0,00 35,36
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 20 PC 2,52 0,00 50,40
‘ 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 50 PC 1,07 0,00 53,50
. 2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 10 PC 1,17 0,00 11,70
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 20 PC 1,76 0,00 35,20
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . i
‘ LATAOG 90 25x1/2 Tigre 10 PC 8,29 0,00 82,90
ii 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 10 PC 41,85 0,00 418,50
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12379 - Dirlene
18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. . !
- AGUA 22994034 3/4 Tigre 2PC 51,40 0,00 102,80
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm Tigre 27TB 69,10 0,00 138,20
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4" Tigre 1PC 21.20 0,00 21,20

FLANGE




Pedido: 204226 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES Data Emissdo:  28/10/2022
587.535.249-34 - ERNANI SANT ANA DA SILVA Hora Emiss&o: 11:59

Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 21 988341329 Valido até: 28/10/2022 1158 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |
Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 2de5 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 30x1" Tigre 4PC 28,60 0,00 114,40
FLANGE
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 15 PC 4,11 0,00 61,65
23329 - LUVA 32X25MM REDUCAO SOLD. 32x25mm Tigre 4 PC 5,21 0,00 20,84
2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 1PC 36,18 0,00 36,18
13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS 32mm Tigre 3PC 58,62 0,00 175,86
2851 - TE 32MM SOLD. 32mm Tigre 4PC 5,80 0,00 23,20
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12379 - Dirlene
67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
72X124CM C/TPA SIMPLES 500L Fortlev 1PC 257,00 0,00 257,00
124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA 44,7x38,5x39 )
GORDURA COM TAMPA cm Tigre 1PC 483,56 0,00 483,56
15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL 40x25mm Tigre 5 pC 6.21 0,00 3105
LONGA
2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 50 PC 1,65 0,00 82,50

2913 - CAP 50MM ESGOTO 50mm Tigre 1PC 5,66 0,00 5,66




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 204226 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente:

Descricao

2913 - CAP 50MM ESGOTO

2915 - CAP 100MM ESGOTO

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2995 - TE 40MM ESGOTO

Tamanho

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

50mm

100x100mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

587.535.249-34 - ERNANI SANT ANA DA SILVA
Telefone: 21 988341329

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

20 PC

15 PC

10 PC

10 PC

20 PC

5PC

10 PC

20 PC

20 PC

15PC

Data Emissao: 28/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/10/2022 1158

Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,22 0,00 14,22
5,58 0,00 111,60
13,80 0,00 207,00
3,29 0,00 32,90
9,00 0,00 90,00
3,54 0,00 70,80
17,73 0,00 88,65
3,88 0,00 38,80
3,43 0,00 68,60
2,42 0,00 48,40
4,32 0,00 64,80




&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:204226 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES
587.535.249-34 - ERNANI SANT ANA DA SILVA

Cliente:

Descricao

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25481 - JOELHO 22X3/4" AQUATHERM TRANS

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12379 - Dirlene

93262 - CAIXA PASSAGEM 240X240X200MM
INSP/ESGOTO

143837 - RALO LINEAR 10X10CM SQUARE LINE
TAMPA OCULTA 7343

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

Telefone: 21 988341329
Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Tamanho

22x3/4"

22mm

22mm

22x3/4"

22mm

240x240x200
mm

10x10cm

100x50mm

50x50mm

22mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Durin

Linear

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

18 PC

17 PC

20 PC

10 PC

4 PC

5PC

13 PC

6 PC

10 PC

20 PC

Data Emissdo: 28/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/10/2022 1158

Pagina: 4deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,55 0,00 387,90
5,93 0,00 100,81
4,36 0,00 87,20
23,01 0,00 230,10
10,65 0,00 42,60
144,90 0,00 724,50
299,90 0,00 3.898,70
11,65 0,00 69,90
8,43 0,00 84,30
4,95 0,00 99,00




Pedido: 204226 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES Data Emissdo:  28/10/2022

587.535.249-34 - ERNANI SANT ANA DA SILVA

v Cliente:
. Telefone: 21 988341329
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12379 - Dirlene

. 92715 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 100x100x50 Tare
A QUADRADA INOX 9

J

102757 - RALO LINEAR PVC 70CM SMART LINE

SIFONADO TP. OCULTA 916 70cm Linear

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ARISTIDES PEREIRA DA CRUZ 21 LOTE 2 CURITIBA PR 80330290
- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ARISTIDES PEREIRA DA CRUZ 21 LOTE 2 CURITIBA PR 80330290
- ENTREGA: 28-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ARISTIDES PEREIRA DA CRUZ 21 LOTE 2 CURITIBA PR 80330290
- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA ARISTIDES PEREIRA DA CRUZ 21 LOTE 2 CURITIBA PR 80330290
- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA ARISTIDES PEREIRA DA CRUZ 21 LOTE 2 CURITIBA PR 80330290
- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Hora Emissao: 11:59 |

Valido até: 28/10/2022 1158
Pagina: 5deb5

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
4 PC 78,39 0,00 313,56
4PC 495,48 0,00 1.981,92

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 141,30

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 11.317,80

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



